
D O D A T E K  č. 1/2017  
K S O U H R N U  S M L U V N Í C H  D O H O D

Tento Dodatek č. 1/2017 k Souhrnu smluvních dohod byl sepsán 

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390
zastoupeným Ing. Janem Kroupou, generálním ředitelem 
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: lng. Pavol Pecha 
číslo smlouvy: 01PU-002370 
(dále jen "objednatelem") na jedné straně

a

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 68, 602 00 Brno
Vedená u Krajského soudu v Brně. oddíl B, vložka 2144 
IČ: 25317628 
DIČ: CZ25317628
zastoupeným Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva 
číslo smlouvy: 1/2016
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Na základě vzájemné dohody smluvních stran se mění délka platnosti Souhrnu smluvních 
dohod z 31.12.2017 na 31.12.2018.

Odůvodnění:

Souhrn smluvních dohod byl podepsán 1.2.2016, původně předpokládaná realizace akce měla 
probíhat v letech 2016 a 2017. Protože byla upřednostněna oprava vozovky dálnice 
v předmětném úseku v roce 2016, bylo zahájení realizace opravy mostu posunuto do roku 
2017.

Původní článek v Příloze k nabídce pro uvedení stavby do provozu se nemění.

Název článku
obchodních
podmínek

Číslo
článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Doba pro uvedení 
stavby do provozu

1.1.6.11 29 týdnů

1



Tento Dodatek č. 1 k Souhrnu smluvních dohod je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, /. nichž 
dva obdrží objednatel a dva obdrží zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tento Dodatek č. 1/2017 k Souhrnu smluvních dohod, který 
vstupuje v platnost podpisem obou stran.

2


